

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน			
ซื้อโซ่ หล่อเส้น ไฮดรอลิค สำหรับเครื่องบิน จำนวน ๔ รายการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๘๗๔,๒๕๐.๐๐ บาท	
(แปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ เม.ย. ๒๕๖๘			
เป็นเงิน	๘๗๔,๒๕๐.๐๐ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(แปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้			
(๑) บริษัท วินท์ เทคโนโลยี แอนด์ ซัพพลาย จำกัด			
(๒) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด			
(๓) บริษัท โอเพน (ประเทศไทย) จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส		ประธานกรรมการ
๒. นายชัยยัชณะ ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน		กรรมการ
๓. นายทักษ์ดนัย เจริญรัตน์	นักตรวจสอบความปลอดภัยด้านการบินปฏิบัติการ		กรรมการ
๔. ว่าที่ ร.ต. โกวิท คุ้มช่วย	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน		กรรมการ
๕. นางสาวจรรุวรรณ แสงโชติ	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน		กรรมการ

รายการไข หล่อลื่น ไฮดรอลิก สำหรับเครื่องบิน จำนวน 4 รายการ

ลำดับที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		หมายเหตุ
					ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท	
1	MIL-G-21164D	GREASE No.17 AEROSHELL หรือ GREASE No.33 AEROSHELL หรือ GREASE No.64 AEROSHELL	31	CAN	6,500.00	201,500.00	CAN/3 KG.
2	MIL-PRF-23827C	GREASE No.7 AEROSHELL	15	CAN	7,500.00	112,500.00	CAN/3 KG.
3	MIL-PRF-23699G STD	TURBO OIL 2380	450	CAN	950.00	427,500.00	CAN/0.946 LITRE
4	MIL-PRF-5606H หรือ MIL-PRF-5606J	HYDRAULIC AEROSHELL FLUID 41	45	GALLON	2,950.00	132,750.00	GALLON/5 LITRE
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						874,250.00	